西安西科资产经营管理有限公司文件

★

资产管理公司2021年中秋节假期工作安排
根据学校《关于2021年中秋节放假的通知》文件要求，结合公司实际情况，现将2021年中秋节放假工作安排如下：
一、放假时间
9月19日—9月21日，共3天。

二、放假安排及要求
	时 间
	值班人员
	值班地点
	联系电话
	带班领导

	9月19日
	赵  倩
	产业楼6A03
	15991739034
	杜文渊

	9月20日
	王  爽
	产业楼6C11
	13991950975
	贾文胜

	9月21日
	贾  佳
	产业楼6C11
	13991352631
	廉武卫

值班时间为上午9:00～11:00、下午15:00～17:00。

放假期间，公司各项业务工作正常开展。公司全体人员要保持通讯畅通，保证随叫随到。值班人员要坚守岗位，及时巡查六
楼办公区域安全情况，认真做好值班记录，如遇有突发情况应及时报告。离开办公室要关闭空调，锁好门窗，防止意外事故发生。
各位老师尽量避免前往人群密集和封闭场所，非必要不离市，不前往中高风险地区，不接触来自中高风险地区人员。如需外出，要严格履行外出请假报备手续并做好健康监测和个人防护，严格执行属地疫情防控相关规定，坚持每日健康打卡。

按照属地疫情防控要求，陕西省以外来（返）校人员需提供48小时内核酸检测阴性证明。
资产管理公司

                                   2021年9月16日